
populair

aantal model formaat 250 1000 2000 3500 5000 6000 7500 10000 13000 50000 >50000+

prijs per 1000 0 30x30 132,85      -           -           85,07        66,14        -           24,15        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 709,97      -           -           883,04      906,35      -           1.452,49   o.a.

prijs per 1000 1 760,00      235,60      121,50      79,17        63,36        -           -           40,50        -           20,16        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 375,00      420,60      428,00      462,10      501,80      -           -           590,00      -           1.193,00   o.a.

prijs per 1000 2 840,00      256,50      130,50      81,11        65,60        -           -           42,00        -           20,86        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 395,00      441,50      446,00      468,90      513,00      -           -           605,00      -           1.228,00   o.a.

prijs per 1000 3 2.080,00   718,20      423,90      -           -           213,38      -           -           133,07      82,18        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 705,00      903,20      1.032,80   -           -           1.465,30   -           -           1.914,85   4.294,00   o.a.

prijs per 1000 4 800,00      243,20      130,50      79,17        63,36        -           -           -           -           -           o.a.

factuurbedrag incl. stempel 445,00      488,20      506,00      522,10      561,80      -           -           -           -           -           o.a.

prijs per 1000 5 1.200,00   342,00      198,00      121,43      96,00        -           -           63,00        -           33,60        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 545,00      587,00      641,00      670,00      725,00      -           -           875,00      -           1.925,00   o.a.

prijs per 1000 6 1.480,00   475,00      283,50      184,57      137,60      -           -           90,00        -           50,40        o.a.

factuurbedrag incl. stempel 615,00      720,00      812,00      891,00      933,00      -           -           1.145,00   -           2.765,00   o.a.

model 1 185,00€   

model 2 245,00€   

zilver 0

rood 1

blauw 2

groen 4

rood koper 5

wit 7

goud 8

model 0 1

formaat 30x30 15x35

bestelnr. 797.030X 797.115X

(X=kleur)

3

36x78

797.336X

2

22x48

797.222X

prijzen per 01-06-2015, excl. btw

5

30x67

797.530X

4

19x64

797.419X

opmaak-

/stempelkosten

kleuren
Door het gebruik van 

levensmidde-lentoegestane 

inkten, zjin de kleuren 

'metallic'.

Tekst en/of logo wordt/worden geperst, niet 

gekleurd!

Bij herhalingsorders binnen 24 maanden zijn geen 

stempelkosten verschuldigd.

30x86

797.630X

prijslijst aluminimum productzegels

15x35

22x48

36x78

6

Bij opmaak: rondom 1,5 mm onbezet laten

Zegels worden geperst, heel kleine lettertjes zijn 

derhalve niet te verwerken

opmaakregels:

19x64

30x67

30x86

spelregels:

(indrukzegel voor ham of kaas)

niet op 
ware 

grootte! 


